

収 支 報 告 書

日付	詳細	収入	支出	残高
12月1日				1,538,641
12月2日	H.A さまよりご寄付	1,000		1,539,641
12月4日	F.T さまよりご寄付	2,000		1,541,641
12月5日	O.A さまよりご寄付	30,000		1,571,641
12月6日	K.N さまよりご寄付	2,000		1,573,641
12月6日	12/5 六三四			
	マイクロチップ		3,500	1,570,141
12月6日			4,762	1,565,379
12月6日			3,334	1,562,045
12月6日			953	1,561,092
12月6日			2,000	1,559,092
12月6日			100	1,558,992
12月6日			1,500	1,557,492
12月6日			-550	1,558,042
12月6日			779	1,557,263
12月7日	M.M さまよりご寄付	2,000		1,559,263
12月9日	A.Y さまよりご寄付	2,000		1,561,263
12月10日	M.M さまよりご寄付	1,000		1,562,263
12月10日	Y.T さまよりご寄付	1,000		1,563,263
12月13日	K.S さまよりご寄付	5,000		1,568,263
12月13日	H.C さまよりご寄付	2,000		1,570,263
12月15日	K.I さまよりご寄付	20,000		1,590,263
12月15日	I.Y さまよりご寄付	1,000		1,591,263
12月16日	S.C さまよりご寄付	1,000		1,592,263
12月16日	K.N さまよりご寄付	1,000		1,593,263
12月16日	K.N さまよりご寄付	1,000		1,594,263
12月16日	O.Y さまよりご寄付	2,000		1,596,263
12月16日	12/15 青山イベント 募金箱 34,787 * 0.7	24,351		1,620,614
12月16日	12/15 青山イベント バザー売上金	25,500		1,646,114
12月16日	12/15 青山イベント 出店料		5,000	1,641,114
12月16日	12/15 青山イベント 駐車料		1,000	1,640,114
12月16日	12/15 青山イベント マジックペン		284	1,639,830
12月16日	12/15 青山イベント 来場者用ウェットティッシュ		298	1,639,532
12月17日	K.N さまよりご寄付	20,000		1,659,532
12月17日	M.Y さまよりご寄付	1,000		1,660,532
12月17日	S.T さまよりご寄付	1,000		1,661,532
12月17日	H.K さまよりご寄付	1,000		1,662,532
12月17日	O.A さまよりご寄付	1,000		1,663,532
12月18日	M.A さまよりご寄付	1,000		1,664,532
12月19日	I.M さまよりご寄付	1,000		1,665,532
12月19日	A.M さまよりご寄付	2,000		1,667,532
12月20日	リンクシェアジャパン	1,325		1,668,857
12月20日	Y.M さまよりご寄付	3,000		1,671,857
12月20日	O.N さまよりご寄付	1,000		1,672,857
12月20日	S.K さまよりご寄付	1,000		1,673,857
12月20日	(株)T さまよりご寄付	1,000		1,674,857
12月20日	U.S さまよりご寄付	3,000		1,677,857
12月21日	O.K さまよりご寄付	1,000		1,678,857
12月22日	I.Y さまよりご寄付	5,000		1,683,857
12月23日	O.A さまよりご寄付	1,000		1,684,857
12月24日	Y.Y さまよりご寄付	2,000		1,686,857
12月24日	S.Y さまよりご寄付	30,000		1,716,857
12月25日	シンディ本舗さまよりご寄付	3,000		1,719,857
12月25日	T.T さまよりご寄付	2,000		1,721,857
12月25日	Y.Y さまよりご寄付	1,000		1,722,857

